
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 08/03/2024 - 08:06

Mês: Março/2024

Período: 7 - 8

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 165.428,64 C

06/03/2024 114769 ENVIO TED 51.639,78 D 113.788,86 C

06/03/2024 061201 TEV MESM T 4.260,26 D 109.528,60 C

06/03/2024 061631 ENVIO TEV 673,26 D 108.855,34 C

06/03/2024 114769 DOC/TED INTERNET 11,00 D 108.844,34 C

07/03/2024 067327 PG ORG GOV 35.320,65 D 73.523,69 C

07/03/2024 132253 ENVIO TED 996,75 D 72.526,94 C

07/03/2024 140796 ENVIO TED 236,08 D 72.290,86 C

07/03/2024 071348 ENVIO TEV 11.323,51 D 60.967,35 C

07/03/2024 071530 ENVIO TEV 673,26 D 60.294,09 C

07/03/2024 071611 TEV MESM T 2.133,29 D 58.160,80 C

07/03/2024 132253 DOC/TED INTERNET 11,00 D 58.149,80 C

07/03/2024 140796 DOC/TED INTERNET 11,00 D 58.138,80 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


